
Zarządzenie Nr 385/IV/2005
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 1 września 2005 r.

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie  art.  48  ust.  1  ustawy z  dnia  12  kwietnia  2001 r.  –  Ordynacja  wyborcza  
do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz.  U.  Nr  46,  
poz. 499 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1

1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze od nr 1 do nr 25 do przeprowadzenia na obszarze
Miasta  i  Gminy  Pleszew  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 września 2005 r. w składach określonych
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Składy obwodowych komisji  wyborczych podaje  się  do  publicznej  wiadomości  na  tablicy
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Pleszew.

3. Skład poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywiesza się w ich siedzibach. 
 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Zarządzenia 
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 1 września 2005 r.

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych 
powołanych dla przeprowadzenia wyborów 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
w dniu 25 września 2005 r. na obszarze Miasta i Gminy Pleszew

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 z siedzibą w Zespole Szkół Publicznych nr 3:

Lp Imię i nazwisko Zgłoszony przez pełnomocnika (osobę
upoważnioną) komitetu wyborczego:

1. Alina Wysocka Sojuszu Lewicy Demokratycznej
2. Marta Ostrowska Socjaldemokracji Polskiej RP
3. Weronika Garsztka Polskiego Stronnictwa Ludowego
4. Maria Waszyńska  Samoobrony RP
5. Rozita Włodarczyk Grzegorza Kuświka „Nasza Polska”
6. Renata Reszel Prawa i Sprawiedliwość
7. Bolesława Kaseja Stronnictwa Porozumienie Polskie
8. Grzegorz Duma Platformy Obywatelskiej
9. Maria Zamelska Ligii Polskich Rodzin
10. Paulina Łagodzińska Partii Demokratycznej - demokraci.pl
11. Teresa Bogacz Osoba wyznaczona przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 z siedzibą w Zespole Szkół Publicznych nr 3:

Lp Imię i nazwisko Zgłoszony przez pełnomocnika (osobę
upoważnioną) komitetu wyborczego:

1. Piotr Kowalik Sojuszu Lewicy Demokratycznej
2. Dorota Cichy Socjaldemokracji Polskiej RP
3. Radosław Janowski Polskiego Stronnictwa Ludowego
4. Beata Szymoniak Samoobrony RP
5. Hanna St. Hajdasz Andrzeja Wojtyły
6. Małgorzata Sołtysiak Prawa i Sprawiedliwość
7. Jarosław Michalewski Stronnictwa Porozumienie Polskie
8. Michał Kaczmarek Platformy Obywatelskiej
9. Honorata Błaszczyk Ligii Polskich Rodzin
10. Izabela Tomczak Partii Demokratycznej - demokraci.pl
11. Romualda Walczak Osoba wyznaczona przez Burmistrza

2



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 z siedzibą w Sali terapii zajęciowej Domu Pomocy Społecznej:

Lp Imię i nazwisko Zgłoszony przez pełnomocnika (osobę
upoważnioną) komitetu wyborczego:

1. Wanda Cierniak Sojuszu Lewicy Demokratycznej
2. Aleksandra Michalska Socjaldemokracji Polskiej RP
3. Jacek Kardas Polskiego Stronnictwa Ludowego
4. Wioletta Laskowska Samoobrony RP
5. Mariusz Barański Andrzeja Wojtyły
6. Beata Dubielczyk Grzegorza Kuświka „Nasza Polska”
7. Maria Ostrysz Prawa i Sprawiedliwość
8. Agnieszka Bugzel Stronnictwa Porozumienie Polskie
9. Rozalia Sitnicka Platformy Obywatelskiej
10. Ewa Lewicka Inicjatywa RP
11. Beata Kałużna Osoba wyznaczona przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej:

Lp Imię i nazwisko Zgłoszony przez pełnomocnika (osobę
upoważnioną) komitetu wyborczego:

1. Irena 
Zimmer-Miecznik Sojuszu Lewicy Demokratycznej

2. Lidia Bołuńdź Socjaldemokracji Polskiej RP
3. Barbara Zdunek Polskiego Stronnictwa Ludowego
4. Czesław Kostek Samoobrony RP
5. Małgorzata Śliwa Andrzeja Wojtyły
6. Mirosława Garbarczyk Grzegorza Kuświka „Nasza Polska”
7. Maria Smoderek Prawa i Sprawiedliwość
8. Adam Kołaski Stronnictwa Porozumienie Polskie
9. Jakub Śnieć Platformy Obywatelskiej
10. Janusz Włodarczyk Ligii Polskich Rodzin
11. Małgorzata Szkudlarz Osoba wyznaczona przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 z siedzibą w Zespole Szkół Publicznych nr 1 w Pleszewie:

Lp Imię i nazwisko Zgłoszony przez pełnomocnika (osobę
upoważnioną) komitetu wyborczego:

1. Irena Nowacka Sojuszu Lewicy Demokratycznej
2. Joanna Gawłowicz Socjaldemokracji Polskiej RP
3. Joanna Bugzel Polskiego Stronnictwa Ludowego
4. Helena Jasińska Samoobrony RP
5. Justyna Adamkiewicz Andrzeja Wojtyły
6. Wojciech Garbarczyk Grzegorza Kuświka „Nasza Polska”
7. Karolina Marciniak Prawa i Sprawiedliwość
8. Krystyna Pietrzak Stronnictwa Porozumienie Polskie
9. Krzysztof Zawada Platformy Obywatelskiej
10. Danuta Tama Ligii Polskich Rodzin
11. Maria Blandzi Osoba wyznaczona przez Burmistrza

3



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 z siedzibą w Zespole Szkół Publicznych nr 2 w Pleszewie:

Lp Imię i nazwisko Zgłoszony przez pełnomocnika (osobę
upoważnioną) komitetu wyborczego:

1. Roman Purol Sojuszu Lewicy Demokratycznej
2. Adam Tomaszewski Socjaldemokracji Polskiej RP
3. Monika Bugzel Polskiego Stronnictwa Ludowego
4. Maria Doczekalska Andrzeja Wojtyły
5. Paulina Janowska K.W. Ruchu Patriotycznego
6. Sława Balcerek Grzegorza Kuświka „Nasza Polska”
7. Agnieszka Klak Prawa i Sprawiedliwość
8. Elżbieta Kołaska Stronnictwa Porozumienie Polskie
9. Renata Golińska Ligii Polskich Rodzin

10. Małgorzata
Chwałkowska Partii Demokratycznej - demokraci.pl

11. Stanisław Radny Osoba wyznaczona przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 
z siedzibą w I Liceum Ogólnokształcącym im St. Staszica w Pleszewie:

Lp Imię i nazwisko Zgłoszony przez pełnomocnika (osobę
upoważnioną) komitetu wyborczego:

1. Łukasz Biernat Sojuszu Lewicy Demokratycznej
2. Aleksandra Załustowicz Socjaldemokracji Polskiej RP
3. Stefania Kardas Polskiego Stronnictwa Ludowego
4. Janusz Kostańciak Samoobrony RP
5. Karolina Kaźmierczak Andrzeja Wojtyły
6. Marlena Garbarczyk Grzegorza Kuświka „Nasza Polska”
7. Małgorzata Szrama Prawa i Sprawiedliwość
8. Marta Borkiewicz Platformy Obywatelskiej
9. Izabela Matusiak Ligii Polskich Rodzin
10. Sylwia Pankowska Inicjatywa RP
11. Krystyna Lubecka Osoba wyznaczona przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 z siedzibą w Zespole Szkół Technicznych w Pleszewie:

Lp Imię i nazwisko Zgłoszony przez pełnomocnika (osobę
upoważnioną) komitetu wyborczego:

1. Leszek Suchanecki Sojuszu Lewicy Demokratycznej
2. Magdalena Kaleta Socjaldemokracji Polskiej RP
3. Krzysztof Bierła Polskiego Stronnictwa Ludowego
4. Jarosław Pohl Samoobrony RP
5. Katarzyna Krawczyk Andrzeja Wojtyły
6. Alina Antczak Grzegorza Kuświka „Nasza Polska”
7. Zygmunt Pietrzak Stronnictwa Porozumienie Polskie
8. Joanna Hyża Platformy Obywatelskiej
9. Monika Witczak Ligii Polskich Rodzin
10. Grażyna Szklarz Inicjatywa RP
11. Witold Łusiak Osoba wyznaczona przez Burmistrza

4



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 z siedzibą w Zespole Szkół Publicznych nr 2 w Pleszewie

Lp Imię i nazwisko Zgłoszony przez pełnomocnika (osobę
upoważnioną) komitetu wyborczego:

1. Franciszek Geppert Sojuszu Lewicy Demokratycznej
2. Jan Kardas Polskiego Stronnictwa Ludowego
3. Wacław Zachman Samoobrony RP
4. Agnieszka Dudkowiak Wyborców Andrzeja Wojtyły
5. Elżbieta Janowska Ruchu Patriotycznego
6. Zyta Marchwiak Grzegorza Kuświka „Nasza Polska”
7. Ewa Babak Prawa i Sprawiedliwość
8. Danuta Łyskawka Stronnictwa Porozumienie Polskie
9. Romana Ławniczak Platformy Obywatelskiej
10. Ewelina Witczak Ligii Polskich Rodzin
11. Grażyna Łopatka Osoba wyznaczona przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 z siedzibą w Zespole Szkół Publicznych nr 1 w Pleszewie:

Lp Imię i nazwisko Zgłoszony przez pełnomocnika (osobę
upoważnioną) komitetu wyborczego:

1. Karina Zalewa Socjaldemokracji Polskiej RP
2. Anna Bandosz Polskiego Stronnictwa Ludowego
3. Grażyna Pohl Samoobrony RP
4. Anna Tyrakowska Andrzeja Wojtyły
5. Jolanta Dobrowolska Grzegorza Kuświka „Nasza Polska”
6. Justyna Frąszczak Prawa i Sprawiedliwość
7. Urszula Kardasz Stronnictwa Porozumienie Polskie
8. Anna Szac Platformy Obywatelskiej
9. Monika Misiak Inicjatywa RP
10. Patryk Przestański Partii Demokratycznej - demokraci.pl

11. Violetta  Krakowiak-
Karwowska Osoba wyznaczona przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 z siedzibą w Zespole Szkół Publicznych w Kowalewie:

Lp Imię i nazwisko Zgłoszony przez pełnomocnika (osobę
upoważnioną) komitetu wyborczego:

1. Tadeusz Gąsiorek Sojuszu Lewicy Demokratycznej
2. Jolanta Wykrętowicz Socjaldemokracji Polskiej RP
3. Zdzisław Kaczmarek Polskiego Stronnictwa Ludowego
4. Aleksy Żulicki Samoobrony RP

5. Przemysław
Konopczyński Andrzeja Wojtyły

6. Lidia Szczepaniak Grzegorza Kuświka „Nasza Polska”
7. Ewa Szymoniak Prawa i Sprawiedliwość
8. Lidia Kardasz Stronnictwa Porozumienie Polskie
9. Edmund Sitnicki Platformy Obywatelskiej
10. Jan Błaszczyk Ligii Polskich Rodzin
11. Halina Bednarek Osoba wyznaczona przez Burmistrza

5



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 z siedzibą w Domu Kultury w Piekarzewie:

Lp Imię i nazwisko Zgłoszony przez pełnomocnika (osobę
upoważnioną) komitetu wyborczego:

1. Jolanta Matuszak Socjaldemokracji Polskiej RP
2. Andrzej Mizerkiewicz Polskiego Stronnictwa Ludowego
3. Maria Zając Samoobrony RP
4. Przemysław Olejniczak Andrzeja Wojtyły

5. Agnieszka
Kraszkiewicz Grzegorza Kuświka „Nasza Polska”

6. Łukasz Liberski Prawa i Sprawiedliwość
7. Marek Kołaski Stronnictwa Porozumienie Polskie
8. Anna Grzeszczak Platformy Obywatelskiej
9. Przemysław Hoffmann Ligii Polskich Rodzin
10. Patrycja Zimna Partii Demokratycznej - demokraci.pl
11. Anna Pezena Osoba wyznaczona przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 z siedzibą w Świetlicy wiejskiej w Suchorzewie:

Lp Imię i nazwisko Zgłoszony przez pełnomocnika (osobę
upoważnioną) komitetu wyborczego:

1. Ryszard Ryczko Sojuszu Lewicy Demokratycznej
2. Piotr Cichy Socjaldemokracji Polskiej RP
3. Ewa Wojciechowska Polskiego Stronnictwa Ludowego
4. Tadeusz Musiał Samoobrony RP
5. Aurelia Tomirska Andrzeja Wojtyły
6. Agnieszka Sobczak Grzegorza Kuświka „Nasza Polska”
7. Zbigniew Liberski Prawa i Sprawiedliwość
8. Krzysztof Kaseja Stronnictwa Porozumienie Polskie
9. Maria Rubrycka Platformy Obywatelskiej
10. Magdalena Garbarczyk Ligii Polskich Rodzin
11. Anna Biadała Osoba wyznaczona przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 z siedzibą 
w Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Marszewie

Lp Imię i nazwisko Zgłoszony przez pełnomocnika (osobę
upoważnioną) komitetu wyborczego:

1. Stanisław Filipiak Sojuszu Lewicy Demokratycznej
2. Violetta Kozielczyk Socjaldemokracji Polskiej RP
3. Anna Grzesiak Polskiego Stronnictwa Ludowego
4. Zygmunt Wajnert Samoobrony RP
5. Katarzyna Lis Andrzeja Wojtyły
6. Lidia Adamek Grzegorza Kuświka „Nasza Polska”
7. Mirosława Kiełbasa Prawa i Sprawiedliwość
8. Alina Kulig Stronnictwa Porozumienie Polskie
9. Krzysztof Błaszczak Platformy Obywatelskiej
10. Marta Uciechowska Ligii Polskich Rodzin
11. Danuta Kołodziejczak Osoba wyznaczona przez Burmistrza

6



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Pacanowicach:

Lp Imię i nazwisko Zgłoszony przez pełnomocnika (osobę
upoważnioną) komitetu wyborczego:

1. Sylwia Kordylas Sojuszu Lewicy Demokratycznej
2. Marek Radomski Socjaldemokracji Polskiej RP
3. Lidia Grzesiak Polskiego Stronnictwa Ludowego
4. Jarosław Zawada Samoobrony RP
5. Joanna Przybylska Andrzeja Wojtyły
6. Hanna Kurdyk Grzegorza Kuświka „Nasza Polska”
7. Maciej Kałużny Prawa i Sprawiedliwość
8. Sławomir Kruszewski Stronnictwa Porozumienie Polskie
9. Jarosław Gomułka Platformy Obywatelskiej
10. Krzysztof Brocki Ligii Polskich Rodzin
11. Andrzej Franka Osoba wyznaczona przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 z siedzibą w Zespole Szkół Publicznych w Grodzisku:

Lp Imię i nazwisko Zgłoszony przez pełnomocnika (osobę
upoważnioną) komitetu wyborczego:

1. Eryk Kowcuń Sojuszu Lewicy Demokratycznej
2. Małgorzata Zalewa Socjaldemokracji Polskiej RP
3. Renata Garsztka Polskiego Stronnictwa Ludowego
4. Marta Cierniak Samoobrony RP
5. Anna Szymańska Andrzeja Wojtyły
6. Józef Potocki Grzegorza Kuświka „Nasza Polska”
7. Adam Kałużny Prawa i Sprawiedliwość
8. Marian Kulig Stronnictwa Porozumienie Polskie
9. Ewa Niezgódka Platformy Obywatelskiej
10. Marian Pera Ligii Polskich Rodzin
11. Stanisław Matuszczak Osoba wyznaczona przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17 z siedzibą w Przedszkolu w Zawidowicach:

Lp Imię i nazwisko Zgłoszony przez pełnomocnika (osobę
upoważnioną) komitetu wyborczego:

1. Andrzej Wojtaszek Sojuszu Lewicy Demokratycznej
2. Anna Witek - Pilarska Socjaldemokracji Polskiej RP
3. Danuta Uzarek Polskiego Stronnictwa Ludowego
4. Stefan Paterka Samoobrony RP
5. Dorota Gromada Wyborców Andrzeja Wojtyły
6. Czesław Troszczyński Grzegorza Kuświka „Nasza Polska”
7. Sławomir Trawiński Prawa i Sprawiedliwość

8. Kazimierz
Świerkowski Stronnictwa Porozumienie Polskie

9. Katarzyna Niezgódka Platformy Obywatelskiej
10. Łukasz Bogdali Ligii Polskich Rodzin
11. Marcin Czapczyk Osoba wyznaczona przez Burmistrza

7



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18 z siedzibą w Zespole Szkół Publicznych w Lenartowicach:

Lp Imię i nazwisko Zgłoszony przez pełnomocnika (osobę
upoważnioną) komitetu wyborczego:

1. Jan Jankowski Sojuszu Lewicy Demokratycznej
2. Ewa Woldańska Socjaldemokracji Polskiej RP
3. Maria Kociałkowska Polskiego Stronnictwa Ludowego
4. Renata Cierniak Samoobrony RP
5. Lidia Rogacka Wyborców Andrzeja Wojtyły
6. Joanna Baranowska Grzegorza Kuświka „Nasza Polska”
7. Michał Florczak Prawa i Sprawiedliwość
8. Danuta Kruszewska Stronnictwa Porozumienie Polskie
9. Kazimiera Mazurek Platformy Obywatelskiej
10. Beata Pera Ligii Polskich Rodzin
11. Marta Wrzeszczyńska Osoba wyznaczona przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 19 z siedzibą w Szkole Filialnej w Dobrej Nadziei:

Lp Imię i nazwisko Zgłoszony przez pełnomocnika (osobę
upoważnioną) komitetu wyborczego:

1. Krzysztof Krawczyk Sojuszu Lewicy Demokratycznej
2. Eugenia Sobczak Socjaldemokracji Polskiej RP
3. Karol Kaniewski Polskiego Stronnictwa Ludowego
4. Janusz Szymoniak Samoobrony RP
5. Kinga Kubilas Andrzeja Wojtyły
6. Marzena Stefanek Grzegorza Kuświka „Nasza Polska”

7. Katarzyna
Matyśkiewicz Prawa i Sprawiedliwość

8. Maria Dokowicz Stronnictwa Porozumienie Polskie
9. Violeta Wojtkowska Platformy Obywatelskiej
10. Sławomir Grochecki Ligii Polskich Rodzin
11. Violetta Skrzypczak Osoba wyznaczona przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 20 z siedzibą w Przedszkolu w Zielonej Łące:

Lp Imię i nazwisko Zgłoszony przez pełnomocnika (osobę
upoważnioną) komitetu wyborczego:

1. Damian Stępień Sojuszu Lewicy Demokratycznej
2. Anna Teller Socjaldemokracji Polskiej RP
3. Katarzyna Grzesiak Polskiego Stronnictwa Ludowego
4. Rafał Glapiński Samoobrony RP
5. Renata Olszanowska Andrzeja Wojtyły
6. Maciej Karolak Grzegorza Kuświka „Nasza Polska”
7. Natalia Stempniak Prawa i Sprawiedliwość
8. Wojciech Dokowicz Stronnictwa Porozumienie Polskie
9. Beata Napierała Platformy Obywatelskiej
10. Dariusz Uciechowski Ligii Polskich Rodzin
11. Jakub Bigoński Osoba wyznaczona przez Burmistrza

8



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 21 z siedzibą w Zespole Szkół Publicznych w Sowinie Błotnej:

Lp Imię i nazwisko Zgłoszony przez pełnomocnika (osobę
upoważnioną) komitetu wyborczego:

1. Kazimierz Bystrzycki Sojuszu Lewicy Demokratycznej
2. Nina Mikołajczak Socjaldemokracji Polskiej RP
3. Alicja Skrzypniak Polskiego Stronnictwa Ludowego
4. Karol Kempiński Samoobrony RP
5. Violetta Biernacka Andrzeja Wojtyły
6. Andrzej Załęski Grzegorza Kuświka „Nasza Polska”
7. Andrzej Tokarski Prawa i Sprawiedliwość
8. Zenona Henka Stronnictwa Porozumienie Polskie
9. Maciej Borkowski Platformy Obywatelskiej
10. Tomasz Matusiak Ligii Polskich Rodzin
11. Halina Durmenz Osoba wyznaczona przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 22 z siedzibą w Zespole Szkół Publicznych 
w Taczanowie Drugim:

Lp Imię i nazwisko Zgłoszony przez pełnomocnika (osobę
upoważnioną) komitetu wyborczego:

1. Romana Bystrzycka Sojuszu Lewicy Demokratycznej
2. Milena Stolarek Socjaldemokracji Polskiej RP
3. Bożena Grabowska Polskiego Stronnictwa Ludowego
4. Eugeniusz Glapiński Samoobrony RP
5. Renata Grześkowiak Andrzeja Wojtyły
6. Halina Korycińska Grzegorza Kuświka „Nasza Polska”
7. Arkadiusz Szkopek Prawa i Sprawiedliwość
8. Sebastian Wasielewski Stronnictwa Porozumienie Polskie
9. Justyna Czapczyk Platformy Obywatelskiej
10. Wojciech Błaszczyk Ligii Polskich Rodzin
11. Jan Lisiecki Osoba wyznaczona przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 23 z siedzibą w Zespole Szkół Publicznych w Kuczkowie:

Lp Imię i nazwisko Zgłoszony przez pełnomocnika (osobę
upoważnioną) komitetu wyborczego:

1. Artur Wojtaszek Sojuszu Lewicy Demokratycznej
2. Beata Strumińska Socjaldemokracji Polskiej RP
3. Grażyna Rupiczak Polskiego Stronnictwa Ludowego
4. Bogdan Mielcarek Samoobrony RP
5. Grzegorz Woldański Andrzeja Wojtyły
6. Magdalena Korycińska Grzegorza Kuświka „Nasza Polska”
7. Stanisław Kostek Prawa i Sprawiedliwość
8. Katarzyna Kolan Stronnictwa Porozumienie Polskie
9. Danuta Mazur Platformy Obywatelskiej
10. Iwona Hartwig Ligii Polskich Rodzin
11. Joanna Reiwer Osoba wyznaczona przez Burmistrza

9



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 24 z siedzibą w Szkole Filialnej w Brzeziu:

Lp Imię i nazwisko Zgłoszony przez pełnomocnika (osobę
upoważnioną) komitetu wyborczego:

1. Robert Staniek Sojuszu Lewicy Demokratycznej
2. Marianna Celler Socjaldemokracji Polskiej RP
3. Józefa Michalak Polskiego Stronnictwa Ludowego
4. Jolanta Szczepaniak Samoobrony RP
5. Bożena Lech Wyborców Andrzeja Wojtyły
6. Barbara Pawłowska Grzegorza Kuświka „Nasza Polska”

7. Katarzyna
Błaszczyńska Prawa i Sprawiedliwość

8. Jerzy Kwieciński Stronnictwa Porozumienie Polskie
9. Jolanta Hyża Platformy Obywatelskiej
10. Joanna Włodarczyk Ligii Polskich Rodzin
11. Sebastian Bruzi Osoba wyznaczona przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 25 z siedzibą w Szpitalu im. T. Drobnika w Pleszewie

Lp Imię i nazwisko Zgłoszony przez pełnomocnika (osobę
upoważnioną) komitetu wyborczego:

1. Alina Olenderek Sojuszu Lewicy Demokratycznej
2. Wiesława Michalska Polskiego Stronnictwa Ludowego
3. Czesława Glapińska Samoobrony RP
4. Maria Balcerek Grzegorza Kuświka „Nasza Polska”
5. Wiesława Kozłowska Prawa i Sprawiedliwość
6. Halina Mielcarek Stronnictwa Porozumienie Polskie
7. Maria Kowalska Platformy Obywatelskiej

8. Iwona Wochna -
Frąszczak Ligii Polskich Rodzin

9. Anna Zielińska Inicjatywa RP
10. Krzysztof Szac Partii Demokratycznej - demokraci.pl
11. Jolanta Duma Osoba wyznaczona przez Burmistrza

10


